
I.D.:	99725257

“Multiplexor	optic	SDH	pentru	staţiile	Porţile	de	Fier	şi	Severin
Est"

Data
publicarii

10.07.24 Coduri	CPV 32552320-6

Pretul
estimativ:

79.028,00	RON	-	79.028,00	RON 	 	

Descriere: -Produsele	solicitate	spre	achiziţie	sunt	2	bucăţi	"Multiplexoare	optice	SDH	pentru	staţiile
Porţile	de	Fier	si	Severin	Est".	-Accesoriile	posibil	necesare	(pentru	situaţia	în	care	nu	sunt
prevăzute	în	echiparea	standard):	•	Software	specific	cu	licenta,	inclusiv	pentru
managementul	local	si	la	distanta.	•	Cablu	conectare	E1(splitter	cable),	cu	mufa	DB37
conectată	prin	8	perechi	de	fire	la	interfata	RJ	45	–	1	buc	/	produs	•	Modul	SFP	-	1Gb	WDM
1310/1550nm	–	SC-	40km-DDM	–	1buc	/	produs	(Small	From	Factor	Pluggable)	•	Modul	SFP
STM-4	WDM	1310/1550nm	–	SC-	40km-DDM	–	1buc	/	produs	•	(Small	From	Factor	Pluggable)	•
Montaj	şi	Punere	in	Funcţiune


